AUGUSTI LAUDES.

ODE XV.

*Se non esse identem ad canenda Lyricis carmina
Augusti encomia.*

Phœbus volentem prælia me loqui.
Victas & urbes, increpuit Lyra,
Ne parva Tyrrenum per æquor
Vela darem. Tua, Cæsar, atas
Fruges & agris rettulit uberes,
Et signa nostro restituit Jovi
Derepta Parthorum superbis
Postibus, & vacuum duellis
Janum Quirini clausit, & ordinem
Rectum evaganti fræna licentiae
Injecit, emovitque culpas,
Et veteres revocavit arces:
Per quas Latinum nomen, & Italæ
Crevere vires. fama que, & imperi
Potestas majestas ad ortum
Solis, ab Hesperio cubili,
Custode rerum. Cæsar, non furor
Civilis, aut vis exigit otium
Non ira, quæ procludit enses,
Et miseris inimicat urbes.
Non qui profundum Danubium bibunt,
Edicta rumpunt Julliæ: non Getæ,
Non Seres, insilive Persæ,
Non Tanaim prope flumen orti.
Nosque & profectis lucibus, & sacris,
Inter jocosæ munera Liberi,

Cum

Cum prole, matronisque nostris,
Rite Deos prius appeccati,
Virtute sanctos more patrum duces,
Lydis remisto carmine tibiis
Trojamque, & Anchisen, & almæ
Progeniem Veneris canemus.

Q. HORATII
FLACCI
EPODON
LIBER.
AD MÆCENATEM.
ODE I.

*Mæcenati ad bellum Asiaticum profecturæ cantilem te
offert, non tam, quod præstantia tua quicquam com-
modi sit ei allaturus, quam quod minus de salute
ejus sollicitus sit futurus.*

IBis Liburnis inter alta navium,
Amice, propugnacula,
Paratus omne Cæsaris periculum
Subire, Mæcenis, tuos
Quid nos, quibus te vita si superstitæ
Jucunda si contra, gravis
Utrumne jussi persequerentur otium
Non dulce, ni tecum simul

An

AUGUSTI LAUDES.

ODE XV.

*Se non esse identem ad canenda Lyricis carmina
Augusti encomia.*

Phœbus volentem prælia me loqui.
Victas & urbes, increpuit Lyta,
Ne parva Tyrrenum per æquor
Vela darem. Tua, Cæsar, atas
Fruges & agris restituit uberes,
Et signa nostro restituit Jovi
Derepta Parthorum superbis
Postibus, & vacuum duellis
Janum Quirini clausit, & ordinem
Rectum evaganti fræna licentiae
Injecit, emovitque culpas,
Et veteres revocavit arces:
Per quas Latinum nomen, & Italæ
Crevere vires. famaque, & imperi
Potestas majestas ad ortum
Solis, ab Hesperio cubili,
Custode rerum. Cæsar, non furor
Civilis, aut vis exigit otium
Non ira, quæ procludit enses,
Et miseris inimicat urbes.
Non qui profundum Danubium bibunt,
Edicta rumpunt Julliæ: non Getæ,
Non Seres, insilive Persæ,
Non Tanaim prope flumen orti.
Nosque & profectis lucibus, & sacris,
Inter jocosæ munera Liberi,

Cum

Cum prole, matronisque nostris,
Rite Deos prius appeccati,
Virtute sanctos more patrum duces,
Lydis remisto carmine tibiis
Trojamque, & Anchisen, & almæ
Progeniem Veneris canemus.